

Cotización N° 444429

Fecha : 25/10/2021

Cliente : PAT S.A. **Fono** : 226538000
R.U.T : 76.065.206-7 **Fax** : 2074184
Dirección : AV. DEL VALLE SUR N° 534
Ciudad : SANTIAGO
Contacto : **Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
1	870551	WAGO BORNE 2C 3P GRIS 2,5/4 MM2 870-551	UNI	30	SIN STOCK	\$ 1.175,55	\$ 35.267
2	280550	WAGO BORNE 2C 3P GRIS 2,5MM2 280-550	UNI	30	24H. HÁBIL	\$ 1.869,15	\$ 56.075
3	53111020KT	PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 GRIS ST-M20	UNI	25	24H. HÁBIL	\$ 535,5	\$ 13.388
4	53111030KT	PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 GRIS ST-M25	UNI	15	24H. HÁBIL	\$ 772,65	\$ 11.590
5	GW70432P	GW INTERRUPTOR MANETA ROJA 3P IP69 16A	UNI	4	24H. HÁBIL	\$ 25.906,3	\$ 103.625

Total Neto \$ 219.945

CONDICIONES COMERCIALES Y DE VENTA DESIMAT 2021:

- Precios Finales y Netos + IVA.
- DESIMAT determinara reajuste de precios sin previo aviso.
- Lugar de Entrega :
- Forma de Pago : 30 días Fecha Factura
- Moneda : Pesos Chilenos (CLP)
- Garantía: 12 Meses contra defectos de fabricación y sin la intervención autorizada por escrito por parte de terceros.
- Tolerancia de Cables, +/- 5% Facturable al cliente durante la fabricación.
- Desimat NO acepta multas por elementos y/o agentes externos a vuestro control.
- Validez de la Oferta : 05 días hábiles.
- Stock sujeto a venta previa
- Los plazos de entrega de la cotización corresponden al día en que los productos fueron ofertados.

I.V.A \$ 41.790
Total \$ 261.735

Observaciones :

Alexis Guerrero